
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95237659

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 984,39 RON - 984,39 RON

Descriere: aro Muschi File 113642 25,68 RON 3.624 kg 93,06 RON 101,44 RON incl. TVA GRAN CUCINA
Crema pentru Gatit 1 L 450263 15,17 RON 5 buc. 75,84 RON 82,67 RON incl. TVA METRO
Chef Pesmet 10 x 1 Kg 359240 68,72 RON 1 buc. 68,72 RON 74,90 RON incl. TVA CRIS - TIM
Sunca Praga 116148 27,69 RON 6.09 kg 168,65 RON 183,83 RON incl. TVA aro Faina Tip 000
10 x 1 Kg 204288 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA MASTER CHEESE
Cascaval cca. 4 Kg 115111 32,01 RON 4.142 kg 132,59 RON 144,52 RON incl. TVA DANONE
laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 72 buc. 79,34 RON 86,48 RON incl. TVA
RAZA SOARELUI Ulei Floarea-Soarelui 6 x 1 L 16907 34,59 RON 10 buc. 345,88 RON 377,01
RON incl. TVA
